

|                                      |   |             |                              |           |           |           |                     |            |                     |    |                         |             |  |       |                       |                     |               |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|--------------------------------------|---|-------------|------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------|------------|---------------------|----|-------------------------|-------------|--|-------|-----------------------|---------------------|---------------|----------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| PREFEITURA MUNICIPAL DE JANIÓPOLIS   |   |             |                              |           |           |           |                     |            |                     |    |                         |             |  |       |                       |                     |               | INFRAESTRUTURA |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Município:                           | Janiópolis PR   |             |                              |           |           |           | Edital no Município |            | Procedimento prévio |    | Início previsto da Obra |             |  |       | Repasse do Concedente |                     | 191.614,66    | 100,00%        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Projeto :                            | Construção de Barracão com cobertura Metálica           |             |                              |           |           |           | Data                | 11/10/2024 | Dias                | 70 | Data                    | 30/12/2024  |  |       |                       |                     |               |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Quantidade:                          | 253,18 m2   |             | CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO |           |           |           |                     |            |                     |    |                         |             |  |       | Valor Total           |                     | 191.614,66    | 100,00%        |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| GRUPO<br>ITEM                        | SERVIÇOS  | N           | PARCELAS (%)                 |           |           |           |                     |            |                     |    |                         |             |  |       |                       | TOTAL<br>ITEM (R\$) | % S/<br>TOTAL |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|                                      |   |             | 6                            | 1         | 2         | 3         | 4                   | 5          | 6                   |    |                         |             |  |       |                       |                     |               |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|                                      | Data Início   |             | 30/12/24                     | 30/1/25   | 2/3/25    | 2/4/25    | 3/5/25              | 3/6/25     |                     |    |                         |             |  |       |                       |                     |               |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|                                      | Data Fim  |             | 29/1/25                      | 1/3/25    | 1/4/25    | 2/5/25    | 2/6/25              | 3/7/25     |                     |    |                         |             |  |       |                       |                     |               |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 1                                    | SERVIÇOS PRELIMINARES                                   |             | 100                          |           |           |           |                     |            |                     |    |                         |             |  |       |                       | 993,36              | 0,52          |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 2                                    | MOVIMENTO DE TERRA                                      |             | 100                          |           |           |           |                     |            |                     |    |                         |             |  |       |                       | 3.803,84            | 1,99          |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 3                                    | FUNDACOES   |             | 100                          |           |           |           |                     |            |                     |    |                         |             |  |       |                       | 4.832,27            | 2,52          |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 4                                    | ESTRUTURAS  |             |                              | 50        | 25        | 25        |                     |            |                     |    |                         |             |  |       |                       | 19.189,99           | 10,01         |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 5                                    | ALVENARIA, DIVISÓRIAS                                   |             |                              |           |           |           | 50                  | 50         |                     |    |                         |             |  |       |                       | 390,92              | 0,20          |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 6                                    | COBERTURA   |             |                              |           | 25        | 25        | 25                  | 25         |                     |    |                         |             |  |       |                       | 85.403,62           | 44,57         |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 7                                    | INSTALAÇÕES ELETRICAS                                   |             | 50                           |           |           |           |                     | 50         |                     |    |                         |             |  |       |                       | 9732,87             | 5,08          |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 8                                    | REVESTIMENTOS DE PAREDES E PISOS, PINTURAS E ARGAMASSAS |             |                              |           |           |           | 50                  | 50         |                     |    |                         |             |  |       |                       | 61.534,32           | 32,11         |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 9                                    | PAVIMENTACAO E CALCAMENTO                               |             |                              | 25        |           | 25        | 50                  |            |                     |    |                         |             |  |       |                       | 4.753,53            | 2,48          |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 10                                   | LIMPEZA DA OBRA   |             |                              |           |           |           |                     | 100        |                     |    |                         |             |  |       |                       | 979,94              | 0,51          |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|                                      |   |             |                              |           |           |           |                     |            |                     |    |                         |             |  |       |                       | 191.614,66          | 100,00        |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|                                      |   |             |                              |           |           |           |                     |            |                     |    |                         |             |  |       |                       |                     |               |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| TOTAIS                               |   |             |                              |           |           |           |                     |            |                     |    |                         |             |  |       |                       | TOTAIS              | 191.614,66    | 100,00         |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| COMPOSIÇÃO DOS RECURSOS (MUNICIPAIS) |   |             |                              |           |           |           |                     |            |                     |    |                         |             |  |       |                       |                     |               |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| ITEM                                 | PARCELAS  |             |                              |           |           |           |                     |            |                     |    |                         |             |  |       | Nº DE MESES           | TOTAL ITEM          | % S/ ITEM     |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|                                      |   |             |                              | 1         | 2         | 3         | 4                   | 5          | 6                   |    |                         |             |  |       |                       |                     |               |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 1T                                   | SERVIÇOS PRELIMINARES                                   | MUNICIPAL   | R\$                          | 993,36    |           |           |                     |            |                     |    |                         |             |  |       | 1                     | 993,36              | 0,52%         |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 2T                                   | MOVIMENTO DE TERRA                                      | MUNICIPAL   | R\$                          | 3.803,84  |           |           |                     |            |                     |    |                         |             |  |       | 1                     | 3.803,84            | 1,99%         |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 3T                                   | FUNDAÇÕES   | MUNICIPAL   | R\$                          | 4.832,27  |           |           |                     |            |                     |    |                         |             |  |       | 1                     | 4.832,27            | 2,52%         |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 4T                                   | ESTRUTURAS  | MUNICIPAL   | R\$                          |           | 9.595,00  | 4.797,50  | 4.797,50            |            |                     |    |                         |             |  |       | 3                     | 19.189,99           | 10,01%        |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 5T                                   | ALVENARIA, DIVISÓRIAS                                   | MUNICIPAL   | R\$                          |           |           |           |                     | 195,46     | 195,46              |    |                         |             |  |       | 2                     | 390,92              | 0,20%         |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 6T                                   | COBERTURA   | MUNICIPAL   | R\$                          |           |           | 21.350,91 | 21.350,91           | 21.350,91  | 21.350,91           |    |                         |             |  |       | 4                     | 85.403,62           | 44,57%        |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 7T                                   | INSTALAÇÕES ELÉTRICAS                                   | MUNICIPAL   | R\$                          | 4.866,44  |           |           |                     |            | 4.866,44            |    |                         |             |  |       | 2                     | 9.732,87            | 5,08%         |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 8T                                   | REVESTIMENTOS DE PAREDES E PISOS, PINTURAS E ARGAMASSAS | MUNICIPAL   | R\$                          |           |           |           | 30.767,16           | 30.767,16  |                     |    |                         |             |  |       | 2                     | 61.534,32           | 32,11%        |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 9T                                   | PAVIMENTAÇÃO E CALÇAMEN                                 | MUNICIPAL   | R\$                          |           | 1.188,38  |           | 1.188,38            | 2.376,77   |                     |    |                         |             |  |       | 3                     | 4.753,53            | 2,48%         |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 10T                                  | LIMPEZA DA OBRA   | MUNICIPAL   | R\$                          |           |           |           |                     |            | 979,94              |    |                         |             |  |       | 1                     | 979,94              | 0,51%         |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|                                      |   |             |                              |           |           |           |                     |            |                     |    |                         |             |  |       |                       |                     |               |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| T                                    | TOTAIS  | MUNICIPAL   | R\$                          | 14.495,91 | 10.783,38 | 26.148,40 | 58.103,95           | 54.690,29  | 27.392,74           |    |                         |             |  |       |                       |                     |               |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|                                      |   |             |                              |           |           |           |                     |            |                     |    |                         |             |  |       |                       |                     |               |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| FATURAMENTO MENSAL PREVISTO          |   |             | R\$                          | 14.495,91 | 10.783,38 | 26.148,40 | 58.103,95           | 54.690,29  | 27.392,74           |    |                         |             |  |       |                       | 191.614,66          |               |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| MENSAL PARCIAL PREVISTO EM %         |   |             | R\$                          | 7,57%     | 5,63%     | 13,65%    | 30,32%              | 28,54%     | 14,30%              |    |                         |             |  |       |                       |                     | 100,00%       |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| MENSAL ACUMULADO PREVISTO EM %       |   |             | R\$                          | 7,57%     | 13,19%    | 26,84%    | 57,16%              | 85,70%     | 100,00%             |    |                         |             |  |       |                       |                     |               |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Resp. Técnico:                       |   | Assinatura: |                              |           |           |           | Prefeito:           |            |                     |    |                         | Assinatura: |  | data: |                       |                     |               |                |  |  |  |  |  |  |  |  |  |